

# Årsredovisning

för

ByggaHem Svealand AB

Org.nr. 559063-1148

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Oskar Reimer, Verkställande direktör

2024-07-13

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver taxiverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Nyköping.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret ökat med ca 43 % vilket beror på ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	8 127	5 674	4 095	2 115	598
Resultat efter finansiella poster	-32	-63	189	232	48
Soliditet (%)	19	22	31	28	10

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	379 548	-62 789	366 759
Utdelning till aktieägare	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	-62 789	62 789	0
Årets resultat	0	0	-31 692	-31 692
Belopp vid årets utgång	50 000	316 759	-31 692	335 067

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	316 759
Årets resultat	-31 692
Summa	285 067

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	285 067
Summa	285 067

# Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		8 126 532	5 674 150
Övriga rörelseintäkter		0	15 302
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 126 532</b>	<b>5 689 452</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 457 894	-1 450 911
Handelsvaror		-746 833	-465 171
Övriga externa kostnader		-449 344	-542 932
Personalkostnader	2	-5 440 941	-3 184 816
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-56 654	-106 322
Övriga rörelsekostnader		-5 200	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 156 865</b>	<b>-5 750 152</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-30 333</b>	<b>-60 700</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		541	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 900	-2 089
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 359</b>	<b>-2 089</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-31 692</b>	<b>-62 789</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-31 692</b>	<b>-62 789</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-31 692</b>	<b>-62 789</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	160 673	222 527
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>160 673</b>	<b>222 527</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>160 673</b>	<b>222 527</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		841 451	810 000
Övriga fordringar		109 916	69 910
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		664 401	252 776
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	269 033
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 615 768</b>	<b>1 401 719</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		24 573	54 975
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>24 573</b>	<b>54 975</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 640 341</b>	<b>1 456 694</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 801 014</b>	<b>1 679 221</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		316 759	379 548
Årets resultat		-31 692	-62 789
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>285 067</b>	<b>316 759</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>335 067</b>	<b>366 759</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga långfristiga skulder		9 018	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>9 018</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		236 353	408 755
Övriga skulder		512 676	380 156
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		707 901	523 551
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 456 930</b>	<b>1 312 462</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 801 014</b>	<b>1 679 221</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Bolaget har föregående år skrivit av bilar med 20 % linjärt men har ändrat detta till 10 % under 2023. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Procent	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	10	10

## 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	12	8

Kommentar

## 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	555 355	517 134
Inköp	0	38 221
Försäljningar/utrangeringar	-26 000	0
Utgående anskaffningsvärden	529 355	555 355
Ingående avskrivningar	-332 828	-226 506
Försäljningar/utrangeringar	20 800	7 498
Årets avskrivningar	-56 654	-113 820
Utgående avskrivningar	-368 682	-332 828
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>160 673</b>	<b>222 527</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Storvreta enligt digital signatur

*Oskar Reimer*

Oskar Reimer

2024-06-27

**Verkställande direktör**

Min revisionsberättelse har lämnats den 2024-06-28

*Carl Wallbom*

Carl Wallbom

**Revisor, Auktoriserad**
